МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДКЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(ДЕТСКИИ САД j\Ъ 6)
Мул. Рязаноьа,22, г, Балахна, Нижегородская обл,, Россия, 606400

8(3 3 1 44)6-0 9 -22, Е-mаil: cadik6@mail.ru

прикАз хч.fuСЮ

г. Балахна

Об утвержлении ПоложениJI о пожарно-техническом
обследовании здания и сооружений МБЩОУ <,Щетский сад J\Ьб>

<<еN > р йrф,.2019 r

В соответствии Федеральньпл Законом от 22 июJuI 2008 Ns123-ФЗ <Технический реглtlМен'
о требованиях пожарной безопасности)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о пожарно-техническом обследовании здЕlния и сооружениЙ> l

ввести его в действие с момента угверждония.

2..Щовести настоящий приказ до всех работников )лфеждешuI.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБЩОУ <,Щетский сад Jtlb 6> о.Н.Рыбина.